
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
1 

 

- VERBALE SEDUTA PUBBLICA DI GARA N° 2 – DEL 24/10/2018 - 

 

SERVIZIO DI RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI STRADALI DI PROPRIETA’ DEL 
CIPNES-GALLURA 

 

REP. 373/2018 - CIG 763720441D 

 

 

SISTEMA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Gara telematica con procedura aperta tramite sistema 

MEPA (R.D.O.) aggiudicata al prezzo più basso. 

*** 

L'anno duemiladiciotto, il giorno ventiquattro, del mese di ottobre (24/10/2018) in Olbia presso la sede del 

Consorzio Industriale Provinciale Nord Est Sardegna - Gallura, in loc. Cala Saccaia alle ore 09:30, il sottoscritto 

Ing. Antonio F. Catgiu domiciliato in ragione del proprio ufficio in Olbia, presso la sede dell'infranominando 

Consorzio, nella sua qualità di Responsabile del Procedimento della gara per l’affidamento del “servizio di 

riparazione degli automezzi stradali di proprietà del Cipnes-Gallura”, con l'assistenza continua dei 

testimoni Signori: 

- Geom. Bastianino Mariano, Funzionario del Cipnes-Gallura; 

- Sig. Gavino Mulas, Funzionario del Cipnes-Gallura 

Premesso 

- che in data 17 ottobre 2018 si è tenuta la prima seduta pubblica di gara per l'affidamento dell'appalto in 

oggetto (vedi verbale n. 1 del 17/10/2018), nella quale si è proceduto all’apertura della busta virtuale contenente 

la documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici partecipanti alla gara; 

- che la suddetta seduta è stata sospesa in attesa della definizione della procedura del soccorso istruttorio 

documentale nei confronti della seguente ditta: 

- USAI PIETRINO SNC DI USAI ANTONIO E CARLO; 

- che in data 22 ottobre 2018 la ditta USAI PIETRINO SNC DI USAI ANTONIO E CARLO ha integrato i documenti 

mancanti; 

- che in data 22 ottobre 2018 si è provveduto a comunicare alle ditte partecipanti la riapertura delle operazioni di 

gara per il 24 ottobre 2018 alle ore 09:30; 

Tutto ciò premesso 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento dichiara aperta la presente seduta pubblica di gara; 

- in primo luogo, il sottoscritto RUP provvede ad approvare virtualmente i documenti integrativi presentati dalla 

ditta partecipante in sede di soccorso istruttorio documentale, ammettendo tutti gli operatori alla fase successiva 



                                                                                                                                 
ENTE PUBBLICO (Art. 3, L.R. n. 10/2008) 

 

 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
2 

per l'apertura della busta economica virtuale. 

- procede quindi all'apertura della busta economica virtuale riscontrando quanto segue: 

1)  AUTOFFICINA MECCANICA DI ORUNESU ARCANGELO importo offerto pari ad € 85.984,91; 

2)  USAI PIETRINO SNC DI USAI ANTONIO E CARLO importo offerto pari ad € 108.750,00 

 

Tutto ciò visto e considerato, il sottoscritto Responsabile del Procedimento, 

PROPONE  

l’aggiudicazione dell’appalto per il “servizio di riparazione degli automezzi stradali di proprietà del Cipnes-

Gallura” all’operatore economico AUTOFFICINA MECCANICA DI ORUNESU ARCANGELO con sede legale in 

Zona Industriale settore n.04 via Seychelles, n.34 Olbia (OT), P. Iva 02450030909 e C.F. 

RNSRNG77H11G203G, per aver offerto un importo pari ad € 85.984,91, il quale è stato ritenuto conveniente ed 

idoneo in relazione all’oggetto del contratto. 

Si precisa che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di carattere generale 

di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016 nei riguardi del suddetto operatore economico 

 

Null'altro essendovi da verbalizzare il sottoscritto RUP dichiara chiuse le operazioni relative alla seconda seduta 

di gara alle ore 11:50. 

 

Olbia, 24 ottobre 2018 

Il Responsabile del Procedimento: 

Ing. Antonio F. Catgiu   _______________________________ 

I Testimoni: 

Geom. Bastianino Mariano  ______________________________ 

Sig. Gavino Mulas   ______________________________ 


